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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køleskabe og
kølerum, opbevaring af tørvarer på lager, adskillelse mellem
fødevaregrupper på køl, produktionsflow i køkken samt
gennemgået procedure for håndtering af buffet,
varemodtagelse af kølekrævende fødevare og nedkøling fra 65
til 10 grader på max 3 timer. Virksomheden har redegjort for
gode arbejdsgange for at sikre korrekt temperatur i kølerum,
særligt ved nedkøling, varemodtagelse, i spidsbelastede
perioder og under produktion, ingen anmærkninger. Generelt
vejledt om opbevaringstemperatur for kølekrævende fødevare.
Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til øget
kølekapacitet, anvendelse af fx blæstkøler ved nekøling, eller
på anden vis øge virksomhedens kølekapacitet, sådan at
kølerummet ikke belastes yderligere.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken og opvaskeafdeling med
opvaskemaskine, køleskabe, fryser, bordoverflader,
køkkenskuffer, emfang og lager med reoler til tørvare.
Virksomheden har redegjort for gode arbejdsgange for
renholdelse af gulv og opvaskemaskine, ingen anmærkninger.
Generelt vejledt om at lokaler hvor der opbevares fødevare
skal holdes rene. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til
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renholdelse af gulv for at hindre yderligere belægninger af kalk.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Generelt vejledt om at lokaler hvor der opbevares fødevare skal holdes i god stand.
Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til udbedring eller udskiftning af gulv med belægninger af kalk.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling og
nedkøling fra maj 2019 til dags dato. Virksomheden har redegjort for frekvens for dokumenation af kritiske
kontrolpunkter, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: condibøtter med låg. Generelt
vejledt om fødevarekontaktmaterialer. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til at anvende
genbrudsemballage til opbevaring af lignende produkt som emballagen oprindeligt er tilsigtet.


